Gia dat tinh tien su dung dat phai nop: dugc xac dinh theo vi tri va gia dat 
quy dinh tai Quyet dinh so 56/2022/QD-UBND ngay 19/12/2022 va Quyet dinh 
so 86/2024/QD-UBND ngay 27/12/2024 cua UBND tinh Ddng Nai, cu th6:

- Dat o: 3.400.000 d6ng/m2 x 0.8 = 2.720.000 ddng /m2 (Hai trieu bay tram 
hai muoi nghin dong/m2)

- Dat trdng cay lau nam: 220.000 ddng/m2 (Hai tram hai muoi nghin 
ddng/m2)

• A XDieu 2. To chuc thirc hien:
1. Thue co sd 6 tinh Ddng Nai cd trach nhiem xac dinh tien su dung dat, le 

phi trudc ba va tien thue su dung dat phi ndng nghiep phai ndp; hudng dan thuc 
men giam tien sir dung dat, khoan dugc tru vao tien su dung dat (neu cd);